ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2018 г.
                                                                            № 134/178

                                                         р.п. Светлый Яр

О  режиме работы Территориальной избирательной комиссии  Светлоярского района в период подготовки и проведения досрочных выборов главы   Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области 09 сентября 2018 года
      В соответствии с законом Волгоградской области от 7 декабря 2006 года               № 1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить следующий режим работы Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области в период  подготовки и проведения досрочных выборов главы  Дубовоовражного  сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области   09 декабря 2018 года:

     - в будние дни с 8.00 часов до 17.00 часов,  перерыв на обед с 12.00 часов до 13.00 часов.

     - в выходные  и праздничные дни с 09.00 часов до 13.00 часов  без перерыва на обед.

2. Опубликовать информацию о режиме работы Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области в районной газете «Восход» и разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области» и администрации Светлоярского муниципального района.

                 Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                     А.М. Малхасян

         Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                           Е.В. Конева

Информационное сообщение

 по  досрочным выборам  главы  Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области  09 сентября 2018 года

           09 сентября 2018 года состоятся досрочные выборы главы  Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Решение Совета депутатов Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2018 г. № 22/59 «О назначении  досрочных выборов главы   Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»,  опубликовано в районной газете «Восход» 23.06.2018 года).
         Досрочные выборы главы Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области проводятся в соответствии с Уставом   Дубовоовражного сельского поселения по мажоритарной избирательной системе относительного большинства.
Полномочия избирательной комиссии муниципального образования возложены на Территориальную избирательную комиссию Светлоярского района Волгоградской области (Постановление Избирательной комиссии Волгоградской области  от 30.09.2008 г. №41/193)
Вниманию кандидатов!

   Выдвижение кандидатов на должность главы Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области  проводится в соответствии с требованиями ст. 20-23 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»:

      - самовыдвижение:  с 24  июня 2018 г. по 19  июля 2018 г.;
      - выдвижение избирательным объединением: с 24  июня 2018 г.  по 18  июля 2018 г.;
Прием документов от кандидатов - с 24  июня 2018 г.  до 18.00 час. 19  июля 2018 г.;

 Документы представляются в Территориальную избирательную комиссию Светлоярского    района по адресу:  р.п. Светлый Яр,  ул. Спортивная, 5; кабинет 39. Тел (8844-77)  6-92-35
Режим работы ТИК Светлоярского района:

рабочие  дни: с 8-00 до 17-00 часов, перерыв на обед с 12-00 до 13-00 часов;
выходные  дни: с 9-00 до 13-00 часов без перерыва на обед.
Вниманию СМИ, желающих предоставить эфирное время, печатную площадь кандидатам, организаций и индивидуальных предпринимателей, желающих выполнять  работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов кандидатов. В срок до 24 июля 2018 года   необходимо представить в Территориальную избирательную комиссию  Сваетлоярского района сведения о размере (в  валюте Российской Федерации)  и других условиях оплаты эфирного времени, печатной площади, сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты работ или услуг, которые предварительно должны быть опубликованы в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
   Территориальная избирательная комиссия
 [image: image1.bmp]